
Murowana Goślina, 12 stycznia 2021 r. 

Znak sprawy: ZP.271.15.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina -  zgodnie z ustawą 

- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), dalej Pzp, 

przekazuję poniżej informacje z otwarcia ofert, które odbyło się 12 stycznia 2021 r. o 

godz. 10:30 i dotyczyło postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonym na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), o wartości zamówienia 

nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: 

„Świadczenie usług pocztowych w zakresie kolportażu druków bezadresowych 

na terenie miasta i gminy Murowana Goślina w 2021 roku”  

Zamawiający bezpośrednio przed otwarciem ofert podał, że na sfinansowanie 

zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 30 000,00 PLN netto + 23% = 36 900,00 

PLN brutto  

Do upływu terminu składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego na dzień 12 

stycznia 2021 r., godz. 10:00 – złożono 2 ofertę/y: 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
Podinspektor ds. Zamówień Publicznych 

 
 

/-/ Aneta Konieczna 
 (podpis kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej) 


